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Reviderat förslag och motivering från 
valberedningen
Valberedningens förslag till styrelse att väljas vid årsstämman den 19 maj 2026 offentliggjordes den 16 april 2026 
tillsammans med valberedningens motiverade yttrande. Valberedningen kan nu offentliggöra ett tilläggsförslag, 
nämligen Björn Jansson. Valberedningen bedömer att Björns erfarenhet från finansmarknaden och hans expertis inom 
företagsbyggande kommer att vara till stort värde för bolaget i dess fortsatta tillväxtresa.

Björn Jansson är idag Senior Partner på DNB Carnegie Investment Bank där han varit anställd de senaste 17 åren, först 
som affärsområdeschef och därefter som verkställande direktör under åren 2015 till 2023. Han är även styrelseledamot i 
Green Landscaping Group AB och i Opti Sverige AB. Innan DNB Carnegie var Björn analyschef på både Alfred Berg och 
Enskilda Securities.

Sammanfattningsvis är valberedningens förslag således att styrelsen ska bestå av fem ledamöter, och att årsstämman 
beslutar om omval av Mats H Nilsson, Jens Høgsted, Cecilia Bönström och Johanna Schottenius samt nyval av Björn 
Jansson. Fredrik Lövstedt och Alessandra Cama har avböjt omval. Till styrelseordförande föreslås omval av Johanna 
Schottenius.

Information om samtliga de föreslagna ledamöterna, inklusive om deras oberoende, återfinns på bolagets hemsida, 
https://corporate.bjornborg.com/arsstamma-2026

Valberedningens övriga förslag är oförändrade, se https://corporate.bjornborg.com/arsstamma-2026.

Valberedningen inför årsstämman 2026 består av Mathias Nimlin (utsedd av Martin Bjäringer), Mats H Nilsson (utsedd av 
sig själv), Thomas Eklund (utsedd av sig själv), André Schottenius (utsedd av Schottenius familjen). Utöver dessa 
medlemmar har Styrelsens ordförande Johanna Schottenius varit adjungerad till valberedningen i enlighet med bolagets 
valberedningsinstruktion.

För vidare information, vänligen kontakta

Mathias Nimlin, Valberedningens ordförande
Tel: +352 691 74 06 18
E-post: mathias.nimlin@julnie.lu 

Om Björn Borg

Koncernen äger varumärket Björn Borg och fokus för verksamheten är underkläder, sportkläder, skor och väskor. Därtill 
erbjuds glasögon via licenstagare. Björn Borg-produkter säljs på ett 20-tal marknader, varav Sverige och Nederländerna 
är de största. Björn Borg-koncernen har egen verksamhet i alla led från varumärkesutveckling till konsumentförsäljning i 
egna Björn Borg-butiker och via egen e-handel på . Totalt uppgick koncernens nettoomsättning 2025 www.bjornborg.com
till 1 044 MSEK och medelantalet anställda var 145. Björn Borg är noterat på Nasdaq Stockholm sedan 2007.
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